
"V "V , , ,

MY, RODICE DETI HRAJICICH ZA KLUB HC HUMPOLEC, 

RESPEKTUJEME TENTO KLUBOVY KODEX: 

• DÁVÁME PŘEDNOST DLOUHODOBÉMU A ZDRAVÉMU SPORTOVNÍMU

VÝVOJI DÍTĚTE PŘED VLASTNÍMI AMBICEMI.

• CHCEME, ABY SE NAŠE DĚTI VRACELY ZE ZÁPASŮ I TRÉNINKŮ S

ÚSMĚVEM A CHUTÍ DO DALŠÍHO SPORTOVÁNÍ.

• FANDÍME A POVZBUZUJEME, OCEŇUJEME DOVEDNOSTI DĚTÍ A

PŘEDEVŠÍM JEJICH SNAHU.

• NENADÁVÁME A NERADÍME DĚTEM KŘIKEM, CO MAJÍ NA HŘIŠTI DĚLAT,

RESPEKTUJEME PRÁCI TRENÉRA.

• RESPEKTUJEME SOUPEŘE I JEHO FANOUŠKY, HLAVNÍM CÍLEM NENÍ

VÍTĚZSTVÍ, ALE RADOST ZE HRY.

• RESPEKTUJEME PRÁCI ROZHODČÍHO A JEHO ROZHODNUTÍ.

• ANI MEZI NÁMI NENÍ PROSTOR PRO VULGARITU, AGRESI Čl NÁSILÍ.

• VEDEME DĚTI KE SLUŠNÉMU CHOVÁNÍ, SAMOSTATNOSTI A ZDRAVÉMU

ŽIVOTNÍMU STYLU - JSME JIM PŘÍKLADEM.


